
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.133.2021 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 133/2021 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2020.713 t.j) art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 Uchwały Budżetowej Miasta 
Łańcuta na rok 2021 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 2020 r. postanawiam: 
 

§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 wprowadzam następujące zmiany:  

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak w Tabeli Nr 1 

2) Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących i majątkowych  budżetu jak              

w Tabeli Nr 2 

 

      § 2. Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Miasta Łańcuta w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie Miasta Łańcuta Nr 127 z dnia 08 czerwca 2021 r. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.   

  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 27 959,00 93 462,00    

 75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 93 462,00  

  Dochody bieżace 0,00 93 462,00  

 2680 Rekompensaty utraconych dochodów 
w podatkach i opłatach lokalnych 

0,00 93 462,00  

 852 Pomoc społeczna 26 000,00 0,00  

 85295 Pozostała działalność 26 000,00 0,00  

  Dochody bieżace 26 000,00 0,00  

 2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

26 000,00 0,00  

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 959,00 0,00  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

1 959,00 0,00  

  Dochody bieżace 1 959,00 0,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 959,00 0,00  



 Tabela Nr 2  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  Razem ogółem 48 359,00 113 862,00  

 750 Administracja publiczna 11 900,00 105 362,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

0,00 105 362,00  

  Wydatki bieżace 0,00 105 362,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 105 362,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 105 362,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 93 462,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 900,00  

 75095 Pozostała działalność 11 900,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 6 900,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

6 900,00 0,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

6 900,00 0,00  

  Wydatki bieżace 5 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 000,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00  

 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

2 500,00 2 500,00  

 75414 Obrona cywilna 2 500,00 0,00  

  Wydatki bieżace 2 500,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 500,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 500,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

500,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00  

 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 500,00  

  Wydatki bieżace 0,00 2 500,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 2 500,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 2 500,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00  

 852 Pomoc społeczna 26 000,00 0,00  

 85295 Pozostała działalność 26 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 26 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

26 000,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 25 846,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

21 330,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 674,00 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 523,00 0,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniajacy 

319,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

154,00 0,00  

 4430 Różne opłaty i składki 154,00 0,00  

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 959,00 0,00  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

1 959,00 0,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 959,00 0,00  

 3240 Stypendia dla uczniów 1 959,00 0,00  

  Wydatki bieżace 1 959,00 0,00  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 000,00 6 000,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 90095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00  

  Wydatki bieżace 6 000,00 6 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

6 000,00 6 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

6 000,00 6 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00  

 

 


